CEDUTO AD AGOSTINO SALLUZZO IL TITOLO DI DUCA DI
CorigLiANO,

» Pmuieeus Dei gralia Rex Castellae , Aragonum , Legionis
utnusque Siciliae  Hyerusalem , Portugalliae , Hun"anae Dal-
matiae , Graeciae , Navarrae , Granatae , Toleli ) Valeutme "
Gallicize , Maioricarum | Hispalis Sardiniae, Cordubae, Cor-
sicae , Murciae , Giennis, Algarbii , ‘Algezirae | Gibraltaris |
Insalarem Canariae , nec non Indiarum Orientaliom et OQcci-
dentalium , Insalarum ac Terrae Firmae Maris Oceani , A:r-
chidug  Austrize , Dux Burgundiae , Brabanlise » Mediolani,
> ]
‘Tirolis , Barcinonae , Rossilionis et Ceritanae , Marchio O-
ristanol et Goceani. Universis et singulis presentium  seriem
inspecturis tam praesentibus quam futuris, acquum esse cen-

semus ac nostrae Munificentiae Regiae II]-.\‘{II]]E proprium, an-

- tiqua geoeris nobilitate mS!gnes familias in suo solito habi-

loque splendore conservare , atque insuper ex eisdem ortos ,

novis interdum Tituloram honorumque , et dignitatum prae-
rogativis condecorare praeserlim eos in quibus probitalis ac
erga nos studii et observantiae orsamenta elucent. Quare cum
nobis cognita sint grata fideliague ohsequia , quae illustris |
fidelis nobis Dilectus Augustinus Salucins Terrae Corigliant
Baro in Citerioris nostro Siciliae Regno , mira et singulari
fide et ohservantla adhuc nobis praestitit , fortiter militando
pro nobis i Htionthus et tumullis ciusdem Regui , nul-
losque sumplus peumla » neque lubores pro servitio nostro
parcens , quinimo pro re ac tempore 1ta se illis obiecit ut
non mediocriter a D. Ioanne ab Austria Filio noslro commen-
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Dirroma per pi 8 macero 1649 , COL QUALE VENNE CON-
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32

CEDUTO AD AGOSTINO SALLUZZO IL TITOLO pp DUCA DI
CoriGLIANOD.

» Pmurevs Dei gratia Rex Castellae , Aragonum , Legionis
utriusque Siciliae Hyerusalem , Portugalliae, Hungariae, Dal-
matiae , Graeciae , Navarrae , Granatae , Toleti, Valentiae |
Galliciae ; Maloricarum , Hispalis Sardiniae, Cordubae, Cor-
sicae , Muzciae , Giennis, Algarbii, Algezirae , Gibraltaris |
Tnsalarum Canariae , nec non Indiarum Ovientalium et Ocei.
deatalivm , Insularum ac Terrae Firmae Maris Oceani , Ar-
chidux Austrize , Dux Durgundiae , Brabantiae , Mediolani,
Athenarum , et Neopatriae , Comes Hasburgici , Flaondriae ,
‘Tirolis , Barcinonae , Rossilionis et Ceritanae , Murchio O-
ristanni et Goceani. Universis et singulis presenlium seriem
inspecluris tam praesentibus quam futuris, aequum esse cen-

semus ac nostrae Munificentiae Regiae maxime proprium, an-

. tiqua - geoeris nobilitate insignes familias in suo solito habi-

toque splendore conservare , atque insuper ex eisdem ortos 5
novis interdum Titulorum , honorumque , et dignitatum prae-
rogativis condecorare praesertim eos in quibus probitatis ac
erga nos studii et observantiae ormamenta elucept. Quare cum
nobis cognita sint grata fideliaque obsequia , quae illustris ,
fidelis nobis Dilectus Augustinus Salucius Terrae Corigliant
Baro in Citerioris nostro Siciliae Regno , mira et singulari
fide et observantia adhuc nobis praestitit , fortiter militando
pro nobis in seditionibus ¢t tumaltis ciusdem Regui , oul-
losque sumplus pericula | neque labores pro servitio nostro
parcens , quinimo pro re ac tempore ila se illis obiecit ut
non mediocriter a D. Joanse ab Austria Filio nostro commen-
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» dari promeruerit; considerantes insuper prosapiae ipsius egre-

» giam anliquamque nobilitatem et merila’,

» nuos salis amplos et Vassallos possideat , merito horum in-

et quod redditus an-

» tuilis ; et ut de grala atque probata opera sua, omnibus con-
» stet 5 Ipsum titulo Ducatus oraare dictamque Corigliani Ter-
» ram, quam in Provincia Cal: Citra dicti nostr] Citerioris Si-
» ciliae Regni, a nobis Regiaque nostra curia sustis miroLu IN
» FEDUDUM TENET BT PossipeT; dicto Ducatus Titulo illustrandam
» atque insignendam decrevimus. Tenore igitur "praesentium ex
» cerla scientia Regiaq: nostra auctoritate » deliberate et con-
» sulto , ac ex gratia speciali maluraque Sacri nostri Regii
» Consilii accedente deliberatione 5 praefatum Tllustrem Augusti-
» num Saluciom Ducem Corigliani | suosque hLéredes et succes-
3 sores , ordine=successivo Duces praedictae Terrae facimus, co-
» stituimus, creamus, et perpetuo reputamus, Terramque ipsam
» Corigliani alq: illius membra et districtum in Ducalus titulum
» et honorem engimus et extollimus , praefatﬁmq: .Augus'tz'num
> Salucium , ejusq: lieredes et successores ordine successivo , Du-
» ces elusdem Terrae dicimus et nominamus , ab aliisque 1in
» omnibus et quibuscumque actis et seripturis dici et nomioari
» volumus et perpetuo reputari. Decernentes et volentes ut de-
» 1nceps dictus Augustinus Salucius » elusq: heredes et succes-
» sores ordine successivo, omnibus et singulis graliis et privi-
» legiis, pracrogativis , Juribus et dignitatibus, favoribus, imma-
» nitatibus , praethinenliis » libertatibus et exemptionibus uti ,
» frui , et gaudere possit , et possint , valeat et valeant , qui-
» bus huiusmodi dignitate decorati polili sunt seu quomodolibet
» potiuntur ct gaudent , poliriq: et gaudere possint, consuefu-
» dive vel de jure : Ita ut in parlamentis et aggregationibus
» Titalatorum et Baronum dicti Regni, aut aliorum per nos et
» successores nosiros et Proregem in dicto Regno pro tempore
» existenlem , faciendis tamquam Duces dictae Terrae Corigliani,

3 tractari , vocari et honorari debeat et debeant , et a nobis et
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» ipsis eius, et eorum dignitatem et gradum, et locom obser-
» varl prout solitum est. Statuenles et expresse declarantes ,
» quod presenlis tituli concessionis , privilegium sit , et esse
> debeat eidem Angustino Salucio eiusq: heredibus , et successo-

» ribus , praedictis omoi futuro tempore semper stabile , reale,

3

o

validum et firmum: Nullumque in judiciis et extra sentiat

2

[

impugnationis obiectum defectus incommodum aut noxae cu- |

2

-

iuslibet alterius detrimentum , sed in suo semper robore et
» firmitate persistat. Fidelitate tamen nostra, feudali quoque
» servilto seu adhoa, nostrisq: aliis et alterius cuiusvis juribus
» semper salvis. Illustribus proptera spe}clubilibus Nobilibus.
» Blagoificis Dilectis Consiliaris et fidelibus nostris  Proregi
» Locumtenenti et Capitanco Generali nostro , Magno Camera-
» rio, Protonotario Magistro lustitiavio, eornmgue Locumtencn-
» tibus Sacro nostro Consilio Castri Capuanae Praesidentibus et

>

[

Rationalib_uﬁ , Camerae postrae Summariae , Regentibus et Tu-
» dicibus Magoae Curiae Vicariae, scribae portionum, Thesau-
» rario nostro Generali, Advocatis quoque et Procuratoribns Fi-
» scalibus, et pracsertim Piincipibus, Duocibas, Marchionibus Co -
» mitibus , et Baronibas, praedicti nostri Citerioris Siciliae Reguoi,
» caelerisque demum universis et siogulis officialibus et subditis

» nostris maioribus et minoribus quocumque nomine nuncupatis

» titalo , officio , anctorilate et potestate fungentibus praesenti-
» bus et futuris ; tam praedicti nostri Giterioris Siciliae Regni,
» quam cuiaslibet altevius dictionis nostrae dicimus , et stricte
» praecipiendo mandamns. Quatenus forma praesentium per eos
» et eorum quemlibet diligenter inspecta illam praefato Augo-
» stino Salucio, eiusq: haeredibus et successoribus praedictis
» tenentes et firmiter observantes ; eum et eos tamquam Duces
» dictae Terrae Corigliani , habeant , teneant , reputeot , hono-
» rificent , atque tractent, et contrarium nou faciant aut fleri
» permitlant ratione aliqua sive causa. Quatenus officiales et

» subditi nostri praedicti Regui graliam nostram claram ha-
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beant , ac practer irae et indignationis nostrae incursum pae-
nam Ducatorum mille nostris inferendoram aerariis cupmnt evi-
tare. In cuius rei testimonium praesentes fieri iussimus nostro
magno negotiorum praefati Cit: Sic: Regui sigillo impenden-
{1 munitas. Datum in Oppido nostro Madriti die octavo men-
sis Mai: Anno a Nat1v1tate Domini 1649 ;5 regnorum autem

nostrium 29. Io el Rey. -- Dommus Rex mandavit mihi D. Miv:
Lopez de Cavale-- Vidit Ramos--V. C. Demomeone -- V. Q.

-Gacinus R. - V. D. Petr: Greg: -- Solvit ducatos quadraginta

> acto-- R. M. De Arculeta Tax: in privileg: Neap: 24 fol: 317.

- Titule de Duque a Augustino Saluzo Sobre su tierra de Co-
riliano - en le Reyno de Napoles ~ D. Maguif: Lomando

pipLoMA DEL 1726 cOL QUALE VENNE CONCEDUTO AD AGO-

STINO SALLUZZO IL TITOLO DI PRINCIPE DI S. MAURO.

» Copia ec. -- Carolus VI Divina favente clementia electus

et

Romanorum Imperator semper Augustus , Rex Germaniae , Cu-
» stellae Aragonum , Legionis Utriusque Siciliae , Jerusalem .
» Ilungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae
» Toleti, Valentiae , Galletiae , Mﬂjori-carum, Hispalis , Sardi-
» niae, Cordubae, Corsicze, Murci, Gienni, Algarbiae ‘Algeriae,
» Gibrattaris, Insularum Canariae nec non Indiarum Orientalium 5
» et Occidentalium insularum ac Terrae firmae, maris Oceani s
» Archidux Austriae , Dux Burgundae Brabantiae , Mediolanae
» Stiriae , Carinthiae , Carniolae , Luxemburgi , Vittembergae
» Superioris et inferioris Silesiae, Athenarum et Neopatriae, Prin-
» ceps Sveviae , Marchio Sacri Romani Imperii, Burgaviae Su-
» perioris et inferioris, Cusatiae, Comes Habspargi, Flandriae ,
» Tyrolis, Banhinonis, Ferretae, Hirburgi, Goritiae, Roscillionis,
> et Ceritaniae , Landegravius Alsatiae , Marchio Oristani y et
» Comes Goceeani, Dominus Marchiae 'Vindicae, Portus Maonis
» Biscayae Mulinae Salinarum Tripolis et Mechlinii etc. 5 Univer-
» sis et singulis praesentium seriem inspecturis gratiam nostram
» Caesareo -- Regiam ac bonam voluatatem aequum plane nostraeque
» Regiae Munificentiae per quam proprium censemus insignes hnti-
» qua a generis nobilitate familias in solito, habitoque splendore
» non conservare modo, verum ex eisdem ortos ac descendentes, prae-
» sertim illos in quibus probitatis studii, atque erga nos obser-
» vantiae ornamenta ducent novis titulorum honorum, ac digai-
> tatum praerogalivis orpare ac decorare : quapropter cum pro
» parte illustris , egregii et fidelis nobis dilecti D. Augustini

» Saluzzi Ducis Terrae Corigliani fuerit nobis humillime sup-
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» plicatum ut attentis singularibus ab ipso majoribusque suis
» nobis nostracque Angustae domui ferveati zclo exemplarique
fidelitate praestitis servitiis » et ut alia quam plorima tacea-
» mus illis tempore seditionum popularium Neapolis fortiter mi-
» litando , nullisque sumplibus periculis vel laboribus parcendo
» pro Regio Servitio praeclare gestis, ipsum titulo ac dignitate
» priNciris super terra dishabitata S. Mauri | quam in Provin-

» cla Calabriae Citra citerioris postrae Siciliae regni susTis ET

»
1

? LEGITIMIS TITULIS POSSIDET ornare, alque augere, nec non facul-
» tatem intestandi ad libitum suam in favorem primogeniti sui
» ex corpore , pracfatam dignitatem ac principis titulum ipsimet
» concedere atque elargiri dignaremur. Nos considerantes anti-
» guam nobilitatem priscumque splendorem fumiliae suae, nec non
» animo clementissimo perpendentes egregia utiliaque servitia ab
1pso duce majoribusque suis nobis nostracque augustissimae

153

» domui Ausiriacae laudabiliter impensa , praefatae supplicationi -
> benigne annucre , tersamque supradictam Sancti Mauwri in di-
» cla Provincia Calabrize Citra sitam ac positam , titulo ac di-

» gnitate princiess illustrare atque insignire modo ac forma infra

b

=

declarandis decrevimus. Tenore itague praesentiom ex certa
» scientia regiaque aucthoritate nostra deliberate et consulto ma-
> turaque supremi nostri Hispaniarom consilii. accedente delibe-
» ratione supra nominatum D. Augustinum Salluzzi Dacem Co-
» rigliani ejusque heredes et successores legittimos ordine suc-
» cessivo sexus et primogeniturae praerogativa servatis princi-
» evem, et reivciees praedictae terrae S. Mauri dishabitatae fa-
» cimus constituimus et perpetuo creamus, terramque supradictam
» S. Mauri atque illius membra districtum et territoriam in prin-
» cipatus titnlum ¢t henorem erigimus et exiollimus, dictumque

y Docem 1. Augrstinam Saluzzi ipsiusque Leredes et suceesso-

» res legittimos pracfato ordine suceessivo servato PRINCIPEM et

» priNciees ejusdem terrae S. Mauri dicimus et nominamus ah

» aliisgue 0 omuibus | ot quibascumque actis et seriptaris dici
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et nominari volumus et perpetuo repatari jubemus ;  voleples
expresseque statuentes yt ipse Dux D. Augustinu‘s Saluzzi e-
Jusque heredes et successores legitimi praedicto ordine Slig-
CessIvo servato omnibus et singulis gratiis, privilegiis , praero-
gulivis, juribus, dignitatibus, favoribus, immaaitatibys, prace-
minentiis, honoribus, libertatibus, et exemtionibus uti, frai, et
gaudere possiut et valeant quibus hujusmodi dignitate et prin-
cipatus honore decorati potiti sunt seu quomodolibet poliun-
tur et gaudent potirique et gaudere Possunt, consuetudine vel
de jure ; ita ut ip parlamentis, et ceagregationihus titalatorum
et Baronum dicti nostri citerioris Sicilige Regui , aut aliorum
Per nos , seu successores noslros vel proReges in dicto no-
stro Regno pro temnore existeatinm faciendis lanquam princi-
pem , et principes memorataa terrae S. Mauri tractari vocari
et honorari debeat et debeant atque a nobis et ipsis hujusmodi
dignitatem gradum et locum » ( prout solitum est ) observari.
Maadantes Praesentique diplomate nostro i perpetuum valitu-
ro firmiter decernentes ut praesens tituli pringips concessio
sit et esse debeat supra memorato D. Augustino Saluzzi Duci
Corigliani ipsiusque heredibus et successoribus praedictis ompj
futuro tempore stabilis, realis, valida, . atque firma, nullumque
in judiciis aut extra sentiat dubietatis objectum defectus , in-
commodum aut noxae cojuslibet alteriys detrimentum , sed ip
Suo semper robore et firmitate Persistat , fidelitate tamen po-
stra feudali quoque servitio » seu adhoa nostrisque - aliis et
alterius cujusvis juribus semper salvis et Poenitus reservatis,
Concedimus insuper dicto Duci D. Augustino Saluzzi facy)-
talem ex nunc renuntiandi atque intestandi praefatum PRINCIPIS
titulum super memorata incyltg terra S. Mauri stabiliendum ip
favorem primogeniti sui filii ex corpore cum omnibys Ppraero-
gativis, honoribus, et oneribus ut Supra expressis et enarratis:
et ul omnia supramemorata » quem volumus sortiantur effe-
ctum ; illustribus propterea spectabilibus, nobilibas maguificis
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» dilectis consiliariis et fidelibus nosiris ‘pro-Regi locumtenenti

"
-

et Cai)itaneo Generali nostro magno Camerario Prothonotario

o

P2

Magistro justitiario eorumque locumtenentibus , Sacro nostro

b ]

b

castri Capuani Consilio Praesidentibus, et Rationalibus Came-
»» tae nostrae Summariae , Regenti et judicibus magnae Curiae

b

v}

Vicariae Scribae portionum, thesaurario. nostro generali seu id
»» oflicium regenti, Advocalis, quoque et procuratoribus fiscalibus
» et praesertim principibus, Ducibus, Marchionibus, comitibus et
» Baronibus caeterisque demum universis et singulis officiliabas e*

» subditis nostris majoribus et minoribus quocumque nomine nua-

-

cupatis titulo, officio, auctoritate, et potestate fungentibus prae-

2

v

2

-

sentibus et futuris tam dieti citerioris nostri Siciliae Regpi ,

3

-

quam alterius ex Regnis nostris dicimus , praecipimus et ju-
» bemus quatenus forma praesentium per eos et eorum quemli-
» bet diligenter inspecta eam praememorato. duci Corigliani D.

(v

» Augustino Saluzzi ipsiusque heredibus et successoribus legiti-

» mis (ut supra ) teneant et observent observamque et exequl

L)

3

w

faciant PE[‘ qU.OSCUqu_UC l]'lJ.XtEl lPSOI‘um seriem G(}Dtlﬂeﬂtlﬂm et
» tenorem , illumque et illos modo et forma superias expressis

» pro principe , et principibus-habeant , teneant, reputent, ho-

-

» norificent atque trhctent, contrarium nullatenus tentaturi fierive

» permissuri ratione aliqua sive causa si gratiam npostram Re-
» giam atque Caesateam charam habent ac praeter irae et indi-
» goationis nostrae incursum poenam ducatorum mille nostris
» inferendorum aerariis cupiunt evitare. In cujus rei testimonium
» praesentis fieri jussimus nostro magno negotiorum praefati ci-
» terioris nostri Siciliac Regni Sigillo impendentl munitas -- Da-

» tum Viempae Austriae die nona mensis novembris anno a Na-

tivitate Domini millesimo septingenfesimo wvigesimo sesto 5 Im-
» perii nostri Romani decimo quinto , Liegnorum autem nostro-
» rum , Castellae videlicet et Aragonum vigesimo tertio ; Hun-
» gariae vero et Bohemiae decimo sesto --To el Rey V: March:
della Vellasor {: Dominus Rex mandavit imili Paul Derdumez
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de la Torre See: A. Parlawo V. Positanus R. V. Pertusabus

R. - V: Almane R. V, Palongo -- Solvit pro sigillo centum
quinquaginta florenos ac pro expeditione mille cenlum , et
viginti quinque florenos G. Lonceua Olitcialis major -- Ia tit.
quinte fol: XV.--V. M. C. C. haec merced: a D. Augustino
Saluzzi Duque de Corigliano de Titulo de principe Sobre Ia
Tierra de Santo Mauro quo posne en Napoles pa: si sus he-
rederos y successores legitimos concediendole la facultad de
poderlo renunciar e intestar a favor de su Filjo Primogenito
-~ Pagd per Derechos de sec: de forma exc: Drez rocho Flo-
rines - Pago per el Registro Hospital pendiente y Portero
Cinquanta y nueve florines y dos Craizery - Vi & il suggello
-- Reg: nel secondo Uffizio num. 3 del 1839 fol. 1 .casella
4.Vol: 256 num. 95 gr. 30 Minieri.